
Kupní smlouva

č.j. KRPT-40129/ČJ-2020-0700VZ

Článek l.
Smluvní strany

Česká republika - Krajské ředitelství policie Moravskoslezského kraje
Sídlo: 30. dubna 1682/24, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava
Kontaktní adresa: 30. dubna 1682/24, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava
IČO: 75151502
DIČ: CZ75151502
Bankovní spojení: ČNB, č.ú. 28933881/0710
Zastoupená: RNDr. Ing, René Tichým, vedoucím OSM
Kontaktní osoba: pí Lenka čerbáková, p. jaroslav Čermák
E-mail: krpt.opum@pcr.cz
Telefon: 974 721 588, 974 729 522
(dále jen ,,objednatel")

a

Název dodavatele:
Sídlo:
Kontaktní adresa:
IČO:
DIČ:
jejímž jménem jedná:
Bankovní spojení:
ČÍSĹQ účtu:

Kontaktní osoba:
E-mail:
Telefon:
Datová schránka:
zapsán v OR, vedeném
(dále jen ,,dodavatel")

UNINAB, spol. S r. O.
Ostravská 844, Sviadnov, 739 25
Ostravská 844, Sviadnov, 739 25
60320516
CZ60320516

V

hiq87zu
u Krajského soudu v Ostravě, oddIl C, vložka 11645

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s § 2586 a násl. Zák. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,občanský zákoník") nás|edujÍcÍ
smlouvu:

Článek ||,
Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je nákup a dodávka stolařského materiálu pro výrobu a
opravu nábytku, uvedeného v příloze č. 1, společně s nezbytným doplňkovým a
pomocným materiálem pro výrobu a opravu nábytku (dále ,,zboží") pro potřeby
objednatele.

2. Touto smlouvou se dodavatel zavazuje dodat za sjednaných podmínek objednateli
zboží splňujici požadavky a podmínky uvedené v příloze č. 1, společně s doplňkovým
a pomocným materiálem dle odst. 1 a převést na objednatele vlastnické právo k
tomuto zboží. Rozsah dodávky je specifikován cenovou nabídkou dodavatele viz

l



příloha č. 1 této smiouyy která byla na základě zadávacího řIzeni zveřejněného pod
číslem KRPT-40129/CJ-2020-0700VZ vybrána jako nejvýhodnější, přičemž
objednatel si vyhrazuje právo objednávat zboží v množství odpovídajíckn jeho
skutečným potřebám.

3. Podkladem pro uzavřeni této smlouvy je nabídka prodávajÍcÍho č.: KRPT- 40129/čj-
2020-0700VZ ze dne 9.3. 2020.

4. Dodavatel se zavazuje dodat zboží výhradně nové, v originálním balení a objednatel
bude jeho prvním uživatelem.

Článek |||.
Doba a místo plněni

1. Dodavatel je povinen dodat zboží po předchozí dohodě s objednatelem ve sjednaném
terminu, do sjednaného místa, kterým je pracoviště KŘP Msk areál ŠPS Frýdek - Místek,
úl. Frýdlantská č, 2402.

2. Dodavatel se zavazuje informovat objednatele o termínu dodáni zboží nejméně 24 hodin
předem.

3. Zboží bude dodáváno v dňčích dodávkách na základě dňčích objednávek podle potřeb
objednatele.

Článek lV.
Předáni a převzetí zboží

1. Předpokládaný rozsah plnění dle této smlouvy je stanoven v příloze č. 1, přičemž
objednatel si vyhrazuje právo objednávat zboží v množství odpovídajÍcÍm jeho skutečným
potřebám. Objednatel poskytne dodavateli potřebné informace týkajicí se dodávky
formou konzultacI a dále součinnosti nezbytnou k provedení dodávky.

2. O předáni a převzetí zboží bude dodavatelem vyhotoven protokol (dodací list) ve dvou
vyhotoveních, který bude podepsán oběma smluvními stranami a každá ze smluvních
stran obdrží po jednom vyhotovení protokolu.
Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

3. Objednatel je oprávněn odmítnout převzetí zboží, pokud nebude dodáno řádně v souladu
s touto smlouvou a ve sjednané jakosti, přičemž v takovém případě objednatel důvody
odrrňtnutí převzetí zboží písemně dodavateli sdělí, a to nejpozději do pěti pracovních dnů
od původního termínu předání. Dodavatel odstraní vady bezúplatně dodáním náhradního
plnění v množství, druhu a jakosti dle této smlouvy. Na následné předání zboží se použijí
ustanovení ČI, Ill. a ČI. lV. odst. 1 a 2 této smlouvy.

4. Ujednáním o náhradním plnění není dotčena odpovědnost dodavatele za škodu.
5. Objednatel nabývá vlastnické právo ke zboží okamžikem jeho převzetí od dodavatele

(dopravce).
6. Nebezpečí škody na zboží přechází na objednatele okamžikem jeho převzetí od

dodavatele.

2



Článek V.
Kupní cena a platební podmínky

1. Celková souhrnná cena jednotlivých dňčích objednávek nepřesáhne 500 000,- KČ bez
DPH (slovy pětsettisíc korun českých).

2. Dodavatel je vázán sjednanými cenami za jednotlivé položky zboží, uvedenými v příloze
č. 1 této smlouvy, když tyto ceny jsou cenami konečnými, zahrnujícími veškeré náklady
spojené s koupi zboží (dopravu do místa plněni, nakládku, vykládku, atd.).

3. Dodání nezbytného doplňkového a pomocného materiálu pro výrobu a opravu nábytku
bude realizováno dle možnosti dodavatele, a to po vystavení objednávky objednatelem,
přičemž cena takového zboží bude stanovena dle aktuálnIho ceníku dodavatele.

4. Objednatel si vyhrazuje právo nevyčerpat celou částku uvedenou v odst. 1.
5. Cena bude zaplacena na základě faktur vystavených dodavatelem (po dílčích dodávkách

zboží), po převzetí zboží objednatelem. Daňový doklad (dále jen ,,faktura") vystavený
objednateli musí obsahovat veškeré náležitosti dle ustanovení § 29 zák. č. 235/2004 Sb.,
o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a dle ustanovení § 435
občanského zákoníku a dále musí obsahovat číslo smlouvy, cenu dodaného zboží,
množství dodaného zboží, den jeho dodání.

6. Na fakturách bude vždy uvedena adresa objednatele:
Krajské ředitelství policie Moravskoslezského kraje, 30. dubna 1682/24, 702 00 Ostrava.

7. Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktury v délce 21 kalendářních dnů ode
dne prokazatelného doručení faktury objednateli na kontaktní adresu objednatele.

8. Kupní cena se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované kupní ceny
z bankovního účtu objednatele, Pokud objednatel uplatni nárok na odstraněni vady zboží
ve lhůtě splatnosti faktury, není objednatel povinen až do odstranění vady zboží uhradit
cenu zboží. Okamžikem odstranění vady zboží začne běžet nová lhůta splatnosti faktury
v délce 21 kalendářních dnů.

9. Objednatel nebude poskytovat dodavateli jakékoliv zálohy na úhradu ceny zboží nebo
jeho části.

10. Objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti faktury vrátit bez zaplacení
fakturu, která neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou nebo budou-li tyto údaje
uvedeny chybně. Dodavatel je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu opravit nebo
nově vyhotovit. V takovém případě není objednatel v prodlení se zaplacením ceny za
zboží. Okamžikem prokazatelného doručení náležitě doplněné či opravené faktury na
kontaktní adresu objednatele začne běžet nová lhůta splatnosti faktury v délce 21
kalendářních dnů.

Článek VI.
Záruka za jakost

1, Dodavatel ručí za jakost zboží a objednatel je oprávněn uplatnit právo z vady, která se u
předmětu smlouvy vyskytne v době 24 měsíců (záruční doba) od data převzetí.

2. Dodavatel ručí za funkčnost materiálu odpovídajÍcÍ popisu poskytovaného výrobcem.

3. Uplatněni práva z vady musí být provedeno písemně.
4. Dodavatel se zavazuje odstranit jím uznané reklamované vady ve lhůtě do 30 dnů od

doručeni reklamace objednatele, a to bez zbytečného odkladu. NeučinI-li tak v této lhůtě,

3



je objednatel oprávněn od této smlouvy odstoupit. Ostatní nároky z vad dodávky, jak
vyplývají z občanského zákoníku, resp. této smlouvy,jsou nedotčeny.

5. Pokud by objednateli vznikla škoda nebo jiná újma z důvodu vad dodávky, je dodavatel
povinen ji objednateli nahradit.

Článek VIl.
Sankce

1. V případě nedodrženi terminu dodání zboží ze strany dodavatele nebo v případě
nepřevzetí zboží ze strany objednatele z důvodů vad zboží, je dodavatel povinen uhradit
objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny nedodaného zboží včetně DPH za
každý, byt' i započatý kalendářní den prodlení.

2. V případě nedodrženi doby pro odstranění zjištěných vad na základě reklamace je
dodavatel povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny
reklamovaného předmětu plněni včetně DPH za každý, byt' i započatý kalendářní den
prodlení. Minimální výše sankce je 500,- KČ za kalendářní den.

3. Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do čtrnácti kalendářních dnů ode dne, kdy
byla povinné straně doručena písemná výzva k jejich zaplaceni oprávněnou stranou, a to
na účet oprávněné strany uvedený v písemné výzvě.

4. Zaplacením smluvní pokuty a úroku z prodlení není dotčen nárok smluvních stran
na náhradu škody v plné výši ani povinnost prodávajÍcÍho řádně dodat zboží.

5. Objednatel je povinen zaplatit dodavateli za nedodrženi termínu splatnosti úrok
z prod|enj ve výši 0,05 % z dlužné Částky dle příslušné faktury za každý, byt' i započatý,
den prodlení.

Článek VIII.
Ukončení smlouvy

1. K ukončeni smlouvy dochází:

a) uplynutím doby, na kterou byla uzavřena,
b) dohodou smluvních stran,
C) odstoupením jednou ze smluvních stran,
d) výpovědi smlouvy,
e) vyčerpáním celkové finanční částky uvedené v ČI. V, odst. 1 této smlouvy,

pokud tato skutečnost nastane dříve než bod a).
2. Objednatel je oprávněn vypovědět tuto smlouvu kdykoliv, s výpovědní lhůtou 1

kalendářní měsíc, který počíná běžet prvním dnem nás|edujÍcÍho měsíce po doručeni
výpovědi. v takovém případě je dodavatel povinen učinit již jen takové úkony, u nichž by
mohly být zájmy objednatele vážně ohroženy.

3. Za podstatné porušeni této smlouvy dodavatelem, které zakládá právo objednatele na
odstoupení od této smlouvy, se považuje zejména

a) prod|ení dodavatele s dodáním zboží o vÍce než sedm kalendářních dnů;
b) neodstraněni vad zboží ve lhůtě stanovené podle ČI. VI.;
C) postup dodavatele při dodání zboží v rozporu s pokyny objednatele,

6. Objednatel je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že

4



a) vůči majetku dodavatele probíhá insdvenčni řízeni, v němž bylo vydáno
rozhodnutí o úpadku, pokud to právní předpisy umožňují;

b) insolvenčnI návrh na dodavatele byl zamítnut proto, že majetek dodavatele
nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčniho řÍzení;

C) dodavatel vstoupí do likvidace.
7. Účinky každého odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného

projevu vůle odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupeni od smlouvy se
nedotýká zejména nároku na náhradu škody, smluvní pokuty a úroku z prodlení.

8. Dodavatel je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že objednatel bude v prodlení
s úhradou svých peněžitých závazků vyp|ývajÍcÍch z této smlouvy po dobu delší než
šedesát kalendářních dni.

Článek lX.
Ostatní ujednání

1. Dodavatel není bez předchozího písemného souhlasu objednatele oprávněn postoupit
práva a povinnosti z této smlouvy na třetí osobu.

2. Dodavatel je povinen ve smyslu ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb.,
o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších
předpisů, spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou
zboží z veřejných výdajů.

3. Dodavatel je povinen upozornit objednatele písemně na existujÍcÍ či hrozÍcÍ střet zájmů
bezodkladně poté, co střet zájmů vznikne nebo vyjde najevo, pokud dodavatel
i při vynaložení veškeré odborné péče nemohl střet zájmů zjistit před uzavřením této
smlouvy.

4. Dodavatel bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním úplného znění smlouvy.
5. Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně

změnu údajů v záhlaví smlouvy,

Článek X.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.
V souladu s ust. § 6 zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registraci smluv (zákon o registru smluv), nabývá
tato smlouva účinnosti dnem jejího uveřejněni v registru smluv.

2. Tato smlouva je uzavřena na dobu určitou do 31. 3. 2022,

3. Kontaktní osoby smluvních stran uvedené v ČI. l jsou oprávněny k poskytování
součinnosti dle této smlouvy, nejsou však jakkoliv oprávněny či zmocněny ke
sjednáváni změn nebo rozsahu této smlouvy.

4. Práva a povinnosti ve smlouvě výslovně neupravená se řídí příslušnými ustanoveními
občanského zákoníku. Tato smlouva může být změněna pouze písemnou dohodou
smluvních stran, formou postupně číslovaných dodatků ke smlouvě.

5. Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizaci smlouvy
budou řešeny smírnou cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny
před příslušnými obecnými soudy.

5



6. Veškerá korespondence mezi smluvními stranami, včetně jejich prohlášení, je ve
vztahu k této smlouvě irelevantní, není-li ve smlouvě stanoveno jinak.

7. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží objednatel a
jeden dodavatel. Objednatel po podpisu této smlouvy vyznačí na všechny stejnopisy
evidenční číslo této smlouvy.

8. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že
považuje obsah této smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsou ji známy veškeré
skutečnosti, jež jsou pro uzavření této smlouvy rozhodujIcí, na důkaz čehož připojují
smluvní strany k této smlouvě své podpisy.

9. Nedílnou součástí této smlouvy je cenová nabídka dodavatele - příloha č. 1 (krycí list).

V Ostravě dne' - 7 -OL- 2020
Za objednatele:

RNDr. Ing
vedoucí odbo

Ve Sviadnově dne: 30.3. 2020
Za dodavatele

Libor Zůrek
jednatel společnosti

', äY, q:s'

6



KRYCÍ LIST NABÍDKY
Nákup a dodávka stolařského materiálu pro KŘP MŠK

Účastník o VZ:
se sídlem:
zastoupen:
lČ:
DIČ:

UNINAB, spol. S r.o.
Ostravská 844, Sviadnov, 73925

60320516
CZ60320516

3ězn am preapoKIaaaneno ma[erlalu
Pol. Název (popis) předpokládaný cena v KČ bez DPH cena v KČ bez DPH ** cena v KČ vC. DPH **

odběr* ks/bm za 1 ks/ 1 bm za předpokládaný odběr za předpokládaný odběr
l) Pracovní deska EG EER-Valentino šedé F 147 ST82, rozměr 4100x600x38 mm 20 ks 1800,00 36 000,00 43 560,00
2) Těsnicilišta k pracovní desce v dekoru F 147 ST82 , délka 4000 mm 35 ks 356,00 12 460,00 15 076,60
3) Koncovka těsnicí lišty pracovni desky šedá pravá(levá) 100 ks 5,40 540,00 653,40
4) Vnitřní roh těsnicí lišty pracovní desky 100 ks 7,60 760,00 919,60
5) Dřez s okapem do skříňky 600 mm, povrch nerez 6/4" bez otvoru pro baterii včetně sifonu 15 ks 703,00 10 545,00 12 759,45
6) Příruba k rek6fíkačním noŽkám REHAU bez kolíků, bez podpěry 250 ks 8,70 2 175,00 2 631,75
7] Rektifikační nožka nasuvná REHAU, výška vč.příruby 100 mm (cena bez příruby) 250 ks 11,50 2 875,00 3 478,75
8) RekäfíkačnI nožka nasuvná REHAU, výška vč.příruby 124 mm (cena bez příruby) 250 ks 12,12 3 030,00 3 666,30
9) Upevňovací element k rektifikačnIm nožkám REHAU 150 ks 4,20 630,00 762,30
10) Zámek nábytkový-zásuvkový chrom 100 ks 50,00 5 000,00 6 050,00
11) Nábytkový závěs Blum clip top 110°naložený s integrovaným tlumením na vrut 250 ks 49,70 12 425,00 15 034,25
12) Podložka křížová zvýšená o 3 mm, ocel, výška 11,5mm expando 300 ks 6,00 1 800,00 2 178,00
13) Úchyt HRAZDA SATIN CHROM rozteč vrtání 128 mm, průměr 12 mm 150 ks 29,00 4 350,00 5 263,50
14) Úchyt HRAZDA SATIN CHROM rozteč vrtání 320 mm, průměr 12 mm 150 ks 45,00 6 750,00 8 167,50
15) zásuvkový výsuv Blum METABOX částečný výsuv výška "m" 86/110 bílý 500 mm, nostnot 25kg 150 ks 132,30 19 845,00 24 012,45
16) zásuvkový výsuv Blum METABOX částečný výsuv výška "K" 117/142 bílý 500 mm, nostnost 25kg ISO ks 164,50 24 675,00 29 856,75

.17) Celní uchyceni METABOX pravé (leve), montáž na vrut 250 ks 18,20 4 550,00 5 505,50
18) Externí tlumení M ETABOX, šedé 150 ks 76,00 11 400,00 13 794,00
19) DTDL Buk 381 PR Buk Bavaria 2800X2070X18 mm 80 ks 830,00 66 400,00 80 344,00
20) DTDL Šedá 1700 PE 28OOx2070x18 mm 50 ks 990,00 49 500,00 59 895,00
21) DTDL Bílá 113 ŠM 2800X2070x18 mm 80 ks 727,00 58 160,00 70 373,60
22) HOF Bilá ŠM 2800x2090x3 mm 50 ks 219,00 10 950,00 13 249,50
23) Hrana ABS 22 x 0,5 mm/1 m 1000 brň 4,11 4 110,00 4 973,10
24) Hrana ABS 22 x 1mm/1 m 1000 brň 8,90 8 900,00 10 769,00
25) Hrana ABS 22 x 2 mm/1 m 1000 brň 11,90 11 900,00 14 399,00
26) Olep ABS 22 x 0,5 mm/1m 1000 brň 16,00 16 000,00 19 360,00
27) Olep ABS 22 x 1 mm/1m 1000 brň 16,00 16 000,00 19 360,00
28) Olep ABS 22 x 2 mm/1m 1000 bm 16,00 16 000,00 19 360,00
29) Řez rovný 2050 ks 8,00 16 400,00 19 844,00

^ n _ K e L

Celková cena v KČ bez DPH l Celková cena v KČ vČétně DPH** 434 130,00 525 297,30

* počet odebraného materiálu je předpokládanou hodnotou, která se dle realizovaných činnosti může měnit
** celková cena obsahuje veškeré náklady nutné k provedeni zakázky (doprava, nakládka, vykládka apod.)

Účastník o VZ prohlašuje, že nabídková cena je konečná.

Datum. g ,? Zo z e Podpis oprávněného zástupce účastn"ka



&

.

' i;o"\

l

· . l

..,. i
b

Ó'


